CONTRATO a la empresa TELEFONÍA POR CABLE, S.A. DE C. V., para la PARTIDA 1 de las BASES, 

relacionada en la LICITACIÓN de nombre “PÓLIZA DE MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA 

TECNOLÓGICA WLAN WIFI 7 DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $ 17,079,192.83 

(Diecisiete millones setenta y nueve mil ciento noventa y dos pesos 83/100 M.N.), con el impuesto al valor 

agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 

requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.